Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 288/2014

Manifesta apelo à CPFL -
Companhia Paulista de Força e Luz,
para que realize o deslocamento de
um poste, localizado na Rua do
Ouro, 1545 situado no Bairro Vila
Mollon IV.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o poste em questão fica em frente ao

portão da garagem do munícipe residente neste endereço, impossibilitando que
o mesmo estacione seu veiculo na garagem;

           CONSIDERANDO que o munícipe já estudou a possibilidade de
trocar o portão, mas mesmo assim o problema não seria solucionado. Portanto
única forma para solucionar este problema é realizar a troca do local de
instalação do poste, motivo pelo qual o munícipe solicitou a ajuda deste
vereador.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela à CPFL Companhia
Paulista de Força e Luz, para realizar a troca do local de instalação do poste,
localizado na Rua do Ouro, 1545 situado no Bairro Vila Mollon IV.
encaminhando cópia da presente à Rodovia Campinas – Mogi Mirim, 1755, Km
2,5, Campinas/SP, CEP 13088-900.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 agosto de 2.014.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador